
ZARZĄDZENIE NR 78/Or/2024 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zwany dalej „Regulaminem 

Organizacyjnym”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do zapoznania 

wszystkich pracowników kierowanych przez nich komórek organizacyjnych z treścią Regulaminu 

Organizacyjnego.  

§ 2. Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle nadany zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle nr 393/Or/2019 z dnia 2 października 2019 r. z późniejszymi zmianami 

wprowadzonymi zarządzeniami: nr 417/Or/2019 z dnia 22 października 2019 r., nr 575/Or/2020 z dnia 

14 lutego 2020 r., nr 648/Or/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r., nr 806/Or/2020 z dnia 20 lipca 2020 r., 

nr 844/Or/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 r., nr 882/Or/2020 z dnia 21 września 2020 r., nr 1280/Or/2021 z dnia 

17 maja 2021 r., nr 1384/Or/2021 z dnia 8 lipca 2021 r., nr 1398/Or/2021 z dnia 13 lipca 2021 r., 

nr 1479/Or/2021 z dnia 2 września 2021 r., nr 1532/Or/2021 z dnia 11 października 2021 r., nr 1546/Or/2021 

z dnia 26 października 2021 r., nr 1621/Or/2021 z dnia 7 grudnia 2021 r., nr 1659/Or/2021 z dnia 22 grudnia 

2021 r., nr 1678/Or/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., nr 1685/Or/2022 z dnia 5 stycznia 2022 r., nr 1915/Or/2022 

z dnia 11 maja 2022 r., nr 1958/Or/2022 z dnia 27 maja 2022 r., nr 2051/Or/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., 

nr 2179/Or/2022 z dnia 26 września 2022 r., nr 2467/Or/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r., nr 2659/Or/2023 z dnia 

15 maja 2023 r., nr 2845/Or/2023 z dnia 2 października 2023 r., nr 2855/Or/2023 z dnia 8 listopada 2023 r., 

nr 2986/Or/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r., nr 3023/Or/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. oraz nr 31/Or/2024 z dnia 

12 czerwca 2024 r. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 


